2025 年５月 26 日

各  位

会 社 名  ワ タ ミ 株 式 会 社

  （コード番号 7522  東証プライム市場）

代 表 者 名  代表取締役会長兼社長 CEO  渡邉 美樹

問 合 せ 先  執行役員 管理本部長  戸澤 友彦

  （TEL 03-5737-2288）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年６月 29 日開催予定の第 39期定時株主総会において付議される「取締役

候補者」を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役候補者（監査等委員である取締役を除く。）

氏  名 現役職名 重任・新任

渡邉 美樹 代表取締役会長 兼 社長 CEO 重任

 清水 邦晃 取締役副社長 CHO 重任

渡邉 将也 取締役 常務執行役員 重任

２．監査等委員である取締役の候補者（新任）

氏  名

伊東 利哉 新任

３．新任取締役候補者の略歴

氏  名 略 歴

伊東 利哉

（1959年４月13日)

1985 年 12 月 東京工業大学 工学部 助手

1990 年３月 東京工業大学 総合理工学研究科 講師

1992 年４月 東京工業大学 総合理工学研究科 助教授

1994 年６月 オーストラリア科学技術研究助成 審査委員

1994 年 11 月 サウジアラビア リアド電子技術員 実施協議調査団

2000 年５月
情報処理振興事業協会 暗号技術のスクリーニング 評価

員

2001 年４月 東京工業大学 学術国際情報センター 教授

2006 年２月 横浜市立科学技術高等学校（仮称） 技術顧問

2007 年４月 東京工業大学 技術部情報基盤支援センター長

2009 年４月 横浜市立横浜サイエンスフロンティア高等学校 技術顧問

2010 年４月 東京工業大学 技術部長

2016 年４月 東京工業大学 情報理工学院 教授

2019 年４月 東京工業大学 学術国際情報センター長

2019 年４月 東京工業大学 情報基盤担当副学長

2021 年７月 国立大学法人情報系センター協議会 会長

2024 年 10 月 東京科学大学 情報理工学院 教授

2025 年４月 東京科学大学 名誉教授（現任）

2025 年４月 東京科学大学 戦略本部 特命教授（現任）

2025 年６月 学校法人郁文館夢学園 学園評議員（就任予定）

以上

（参考）取締役及び執行役員体制（2025 年４月１日現在）

（取締役）

代表取締役会長 兼 社長  CEO 渡邉 美樹

取締役副社長  CHO                       清水 邦晃

取締役  常務執行役員                               渡邉 将也

取締役  常勤監査等委員 肥塚 俊成

取締役  監査等委員 中堤 康之

取締役  監査等委員 大石 美奈子

(執行役員）

執行役員

WATAMI US CORP 社長室長
新町 洋忠

執行役員  人材サービス事業部長

ワタミエージェント株式会社 代表取締役社長
大根田 淳

執行役員 MD 事業本部長 黒川 大輔

執行役員 IT 統括本部長 上野 昌宏

執行役員 仕入開発本部長 萩野 卓馬

執行役員 SDGs 推進本部長 百瀬 則子

執行役員 ブランド広報室長 岡田 武

執行役員 TGI・TEX・bbq 営業本部長 鈴木 大介

執行役員 会長室長 青木 茂雄

執行役員 居酒屋営業本部長 柳沢 大洋

執行役員 外食営業推進本部長 照内 俊克

執行役員  サブウェイ事業本部長

WATAMI FAST CASUAL MANAGEMENT 合同会社 副社長
分部 雅

執行役員  マーケティング本部長 小副川 裕久

執行役員 宅食営業本部長 森園 啓司

執行役員 管理本部長 戸澤 友彦